;מוזיאון האשליות הבינלאומי בישראל תתערוכ – "התערוכה"

חשבון עובר ושב, בבעלות הלקוח, המתנהל במי מסניפי הבנק.  –" חשבון"

יחיד שבמועד הזמנת ההטבה ובמועד מימושה הוא בעלים של חשבון פרטי, לבדו או עם אחר.  –" לקוח"

( קודים, במספרים שאינם עוקבים, אשר הבנק ינפיק אלפים וחמש מאות) 2,500 –" "מלאי ההטבות

;ההטבה, עד למגבלת מלאי הכרטיסיםללקוחותיו לצורך מימוש 

ת מוזיאון כרטיסים למשך כל תקופת הצגת תערוכ )חמשת אלפים( 5,000עד  – "מלאי הכרטיסים"

חיר כרטיס לאחר , הניתנים לרכישה ע"י לקוחות הבנק באמצעות מימוש קודי הקופון, כאשר מהאשליות

₪;